
 
 

 

Alla DSGA 

All’albo pretorio 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

Oggetto: DECRETO LIQUIDAZIONE COMPENSI MOF A.S. 2019/2020 - ECONOMIE 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto   il PTOF 2019/2022; 

Visto  il Contratto Integrativo di Istituto a.s. 2019/2022; 

Viste le lettere di incarico a favore del personale docente per la realizzazione delle attività 

deliberate dal Collegio dei Docenti; 

Visto il registro delle presenze dei progetti a.s. 2019/2020 e le relazioni conclusive delle attività 

funzionali; 

Visto  il registro delle presenze del personale ATA per l’a.s. 2019/2020; 

Accertate  le prestazioni del personale docente e del personale ATA correttamente eseguite; 

Verificate le eventuali discordanze fra quanto contrattato e quanto effettivamente prestato; 

Visto il provvedimento prot. n. 1565/VI.2 del 13 luglio 2020 con cui è stata disposta la liquidazione 

delle ore effettivamente prestate dal personale docente e ATA; 

Vista  la comunicazione alle RSU (Informazione successiva) del 14 luglio 2020, prot.n. 1572/II.10, 

con cui sono state comunicate le economie relative al Fondo di Istituto a.s. 2019/2020; 

Visto  il verbale N. 10 delle RSU del 28 agosto 2020 in cui sono state contrattate le economie; 

Vista  la lettera di incarico alla prof. MARIA GIODICE, allegata alla presente, prot. n. 2038 del 25 

settembre 2020; 

 

 

DISPONE 

 

la liquidazione del compenso (lordo dipendente) alla prof. MARIA GIODICE, per n. 14 ore di attività 

funzionali all’insegnamento, per un totale di € 245,00 lordo dipendente.  

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Francesca De Ruggieri 


